Atenciosamente,

DA ROCHA

ente

CMI Ofício n2  628/2020

Ibitinga, 23 de junho de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETOS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para análise desta

conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDNÁRIA Nº 120/2020 — ESTABELECE O PROJETO PRAÇAS DIGITAIS, QUE

VISA PERMITIR USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, MAIS PRECISAMENTE PRAÇAS PÚBLICAS PARA

EXPLORAÇÃO DE PUBLICIDADE, ÀS EMPRESAS QUE DISPONIBILIZAREM O SISTEMA DE INTERNET

WI-FI GRATUITO. Autoria: JOSÉ ROCHA

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 124/2020 — PROÍBE A CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS COM

INCLINAÇÃO TRANSVERSAL MAIOR QUE 3% E ESTABELECE SANÇÕES E MULTA. Autoria: ALLINY

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1